
COMUNE DI PASIAN DI PRATO
Provincia di Udine

COPIA

Oggetto: EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI AD
ASSOCIAZIONI CON FINALITA' CULTURALI, SPORTIVE E
SOCIALI A SEGUITO DELL'EMERGENZA SANITARIA DA
COVID-19 - IMPEGNO DI SPESA

Il T.P.O.
Area Affari Generali – Segreteria e Servizi Educativi

VISTO il Decreto del Sindaco n. 14 del 16.07.2021 di conferma di nomina della sig.ra Eugenia
Moro come Titolare di Posizione Organizzativa dell'Area Affari Generali - Segreteria e Servizi
Educativi del Comune di Pasian di Prato;

VISTE:
- la delibera di C.C. n. 10 del 29.03.2021 avente ad oggetto “- Approvazione Nota di
aggiornamento al Documento Unico Di Programmazione 2021/2023 - Art.151 e 170 D.Lgs.
267/2000”;
- la delibera di C.C. n. 11 del 29.03.2021 avente ad oggetto “Bilancio di Previsione 2021-2023 e
Nota Integrativa - Bilancio Armonizzato D.Lgs. 118/2011”;
- la delibera G.C. n. 117 del 27.09.2021 avente ad oggetto “Approvazione Piano della Prestazione
– Anno 2021”;
- la delibera G.C. n. 152 del 01.12.2021 recante “Piano della Prestazione 2021 - Modifica”;

RICHIAMATA la delibera G.C. n. 144 del 24.11.2021 recante “Sostegno economico in favore delle
realtà associative colpite dall’emergenza da COVID-19. Approvazione Bando”, con la quale
l’Amministrazione Comunale ha deliberato di intervenire con un contributo economico volto a
sostenere le associazioni con sede nel Comune di Pasian di Prato al fine di mitigare gli effetti
economici negativi derivanti dalle limitazioni introdotte a livello nazionale e locale dai provvedimenti
normativi adottati per contrastare l’emergenza da COVID-19, approvandone contestualmente il
Bando;

RICHIAMATA la determina n. 659 del 25.11.2021 recante “Erogazione contributi straordinari ad
associazioni con finalità culturali, sportive e sociali a seguito dell’emergenza sanitaria da Covid-19,
anno 2021 – avvio del procedimento e approvazione schema di domanda”, con il quale veniva
attivato il procedimento per la formazione di una graduatoria per l'erogazione di contributi
straordinari ad associazioni con finalità culturali, sportive e sociali a seguito dell'emergenza
sanitaria da Covid-19 anno 2021;

RICHIAMATA la delibera G.C. n. 149 del 01.12.2021 recante “Rettifica della deliberazione di
Giunta Comunale n. 144 in data 24.11.2021: "Sostegno economico in favore delle realtà
associative colpite dall’emergenza da Covid-19".”

Ufficio SEGRETERIA

CIG n.

Determinazione n. 756 del 24-12-21



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

VISTA l’istruttoria svolta dal competente Ufficio in merito al procedimento relativo alla formazione
della graduatoria per l’erogazione dei contributi straordinari;

PRESO ATTO che sono pervenute complessivamente n. 14 istanze di contributo per l’anno 2021,
e che le stesse sono elencate nel documento di cui all’all. A) al presente atto;

APPURATO che un’istanza è priva della documentazione allegata necessaria al fine
dell’accoglimento dell’istanza stessa e pertanto non ammissibile;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella dotazione in conto degli interventi di spesa di
cui alla parte dispositiva del presente provvedimento;

VERIFICATA, che ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n. 241/1990 come modificata dalla Legge n.
190/2012 (Conflitto di interessi) non risultano conflitti di interesse per il responsabile competente
ad adottare il presente atto;

VERIFICATA, inoltre, l’assenza di relazioni di parentela o affinità fino al quarto grado, sussistenti
tra i titolari, gli amministratori, i soci e dipendenti del soggetto destinatario del presente
provvedimento e i dipendenti che a qualsiasi titolo hanno parte nello stesso;

DATO ATTO che si rende pertanto necessario provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa;

DETERMINA

di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del dispositivo;1.
di provvedere ad assumere l’impegno di spesa complessivo di € 21.728,40;2.
di impegnare  a favore dell’Associazione:3.

Gruppo Folkloristico di Passons, con sede in via Dante 34, CF 94012520303, nela)
rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria di
cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118  e successive
modificazioni, la somma complessiva di € 2.000,00, in considerazione dell’esigibilità
della medesima, imputandola agli esercizi in cui l’obbligazione viene a scadenza
secondo quanto riportato nella tabella che segue :

SOGGETTO
CREDITORE:

Gruppo Folkloristico di Passons

INDIRIZZO: via Dante 34

CAP: 33037 CITTA’: Pasian di Prato

C.F. e P. IVA: 94012520303

CIG: CUP:

CAPITOLO: 2136 CODICE BILANCIO: 05.02-1.04.04.01.001

IMPORTO: 2.000,00

DESCRIZIONE
OGGETTO:

Contributo Covid-19 Associazioni 2021.

SCADENZA
OBBLIGAZIONE

 2.000,00  31.12.2021

All’Ombra del Campanile A.P.S., con sede in via Villalta 2, CF 94052020305, nelb)
rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria di
cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118  e successive
modificazioni, la somma complessiva di € 2.000,00, in considerazione dell’esigibilità
della medesima, imputandola agli esercizi in cui l’obbligazione viene a scadenza
secondo quanto riportato nella tabella che segue :

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 756 del 24-12-2021



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

SOGGETTO
CREDITORE:

All’Ombra del Campanile A.P.S.

INDIRIZZO: via Villalta 2

CAP: 33037 CITTA’: Pasian di Prato

C.F. e P. IVA: 94052020305

CIG: CUP:

CAPITOLO: 2136 CODICE BILANCIO: 05.02-1.04.04.01.001

IMPORTO: 2.000,00

DESCRIZIONE
OGGETTO:

Contributo Covid-19 Associazioni 2021.

SCADENZA
OBBLIGAZIONE

 2.000,00  31.12.2021

Gruppo Alpini di Passons, con sede in via Dante Alighieri 47, CF/PI 94004310309,c)
nel rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria
di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118  e successive
modificazioni, la somma complessiva di € 1.543,21, in considerazione dell’esigibilità
della medesima, imputandola agli esercizi in cui l’obbligazione viene a scadenza
secondo quanto riportato nella tabella che segue :

SOGGETTO
CREDITORE:

Gruppo Alpini di Passons

INDIRIZZO: via Dante Alighieri 47

CAP: 33037 CITTA’: Pasian di Prato

C.F. e P. IVA: 94004310309

CIG: CUP:

CAPITOLO: 2136 CODICE BILANCIO: 05.02-1.04.04.01.001

IMPORTO: 1.543,21

DESCRIZIONE
OGGETTO:

Contributo Covid-19 Associazioni 2021.

SCADENZA
OBBLIGAZIONE

 1.543,21  31.12.2021

Pro Loco di Colloredo di Prato  con sede in via Asilo 5, CF/PId)
94000790306/01938740303, nel rispetto delle modalità previste dal principio
applicato della contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo
23 giugno 2011, n. 118  e successive modificazioni, la somma complessiva di €
1.851,85, in considerazione dell’esigibilità della medesima, imputandola agli esercizi
in cui l’obbligazione viene a scadenza secondo quanto riportato nella tabella che
segue :

SOGGETTO
CREDITORE:

Pro Loco di Colloredo di Prato

INDIRIZZO: via Asilo 5

CAP: 33037 CITTA’: Pasian di Prato

C.F. e P. IVA: 94000790306/01938740303

CIG: CUP:

CAPITOLO: 2136 CODICE BILANCIO: 05.02-1.04.04.01.001

IMPORTO: 1.851,85

DESCRIZIONE
OGGETTO:

Contributo Covid-19 Associazioni 2021.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 756 del 24-12-2021



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

SCADENZA
OBBLIGAZIONE

 1.851,85  31.12.2021

Circolo Fotografico Culturale L’Obiettivo APS, con sede in via Bonanni 11, CF/PIe)
94005690303, nel rispetto delle modalità previste dal principio applicato della
contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno 2011,
n. 118  e successive modificazioni, la somma complessiva di € 2.000,00, in
considerazione dell’esigibilità della medesima, imputandola agli esercizi in cui
l’obbligazione viene a scadenza secondo quanto riportato nella tabella che segue :

SOGGETTO
CREDITORE:

Circolo Fotografico Culturale L’Obiettivo APS

INDIRIZZO: via Bonanni 11

CAP: 33037 CITTA’: Pasian di Prato

C.F. e P. IVA: 94005690303

CIG: CUP:

CAPITOLO: 2136 CODICE BILANCIO: 05.02-1.04.04.01.001

IMPORTO: 2.000,00

DESCRIZIONE
OGGETTO:

Contributo Covid-19 Associazioni 2021.

SCADENZA
OBBLIGAZIONE

 2.000,00  31.12.2021

AUSER Insieme Università dell’Età Libera “Gino Del Forno”, con sede in via Romaf)
42, CF/PI 94097500303, nel rispetto delle modalità previste dal principio applicato
della contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno
2011, n. 118  e successive modificazioni, la somma complessiva di € 1.851,85, in
considerazione dell’esigibilità della medesima, imputandola agli esercizi in cui
l’obbligazione viene a scadenza secondo quanto riportato nella tabella che segue :

SOGGETTO
CREDITORE:

AUSER Insieme Università dell’Età Libera “Gino Del Forno”

INDIRIZZO: via Roma 42

CAP: 33037 CITTA’: Pasian di Prato

C.F. e P. IVA: 94097500303

CIG: CUP:

CAPITOLO: 2136 CODICE BILANCIO: 05.02-1.04.04.01.001

IMPORTO: 1.851,85

DESCRIZIONE
OGGETTO:

Contributo Covid-19 Associazioni 2021.

SCADENZA
OBBLIGAZIONE

 1.851,85  31.12.2021

Società Filarmonica Colloredo di Prato APS, con sede in via Asilo 5, CF/PIg)
80026610305/01987720305, nel rispetto delle modalità previste dal principio
applicato della contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo
23 giugno 2011, n. 118  e successive modificazioni, la somma complessiva di €
2.000,00, in considerazione dell’esigibilità della medesima, imputandola agli esercizi
in cui l’obbligazione viene a scadenza secondo quanto riportato nella tabella che
segue :

SOGGETTO
CREDITORE:

Società Filarmonica Colloredo di Prato APS

INDIRIZZO: via Asilo 5

CAP: 33037 CITTA’: Pasian di Prato

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 756 del 24-12-2021



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

C.F. e P. IVA: 80026610305/01987720305

CIG: CUP:

CAPITOLO: 2136 CODICE BILANCIO: 05.02-1.04.04.01.001

IMPORTO: 2.000,00

DESCRIZIONE
OGGETTO:

Contributo Covid-19 Associazioni 2021.

SCADENZA
OBBLIGAZIONE

 2.000,00  31.12.2021

Coro Alpini Passons APS, con sede in via Dante 47 CF/PI 94046820307, nelh)
rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria di
cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118  e successive
modificazioni, la somma complessiva di € 1.234,57, in considerazione dell’esigibilità
della medesima, imputandola agli esercizi in cui l’obbligazione viene a scadenza
secondo quanto riportato nella tabella che segue :

SOGGETTO
CREDITORE:

Coro Alpini Passons APS

INDIRIZZO: via Dante 47

CAP: 33037 CITTA’: Pasian di Prato

C.F. e P. IVA: 94046820307

CIG: CUP:

CAPITOLO: 2136 CODICE BILANCIO: 05.02-1.04.04.01.001

IMPORTO: 1.234,57

DESCRIZIONE
OGGETTO:

Contributo Covid-19 Associazioni 2021.

SCADENZA
OBBLIGAZIONE

 1.234,57  31.12.2021

Associazione Nazionale Alpini Gruppo di Colloredo di Prato, con sede in via Asilo 5i)
CF 01369790306, nel rispetto delle modalità previste dal principio applicato della
contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno 2011,
n. 118  e successive modificazioni, la somma complessiva di € 925,93, in
considerazione dell’esigibilità della medesima, imputandola agli esercizi in cui
l’obbligazione viene a scadenza secondo quanto riportato nella tabella che segue :

SOGGETTO
CREDITORE:

Associazione Nazionale Alpini Gruppo di Colloredo di Prato

INDIRIZZO: via Asilo 5

CAP: 33037 CITTA’: Pasian di Prato

C.F. e P. IVA: 01369790306

CIG: CUP:

CAPITOLO: 2136 CODICE BILANCIO: 05.02-1.04.04.01.001

IMPORTO: 925,93

DESCRIZIONE
OGGETTO:

Contributo Covid-19 Associazioni 2021.

SCADENZA
OBBLIGAZIONE

 925,93  31.12.2021

ASD Amatori Calcio di Colloredo di Prato, con sede in via Friuli 2 CF/PIj)
94023300307 / 02651570367, nel rispetto delle modalità previste dal principio
applicato della contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo
23 giugno 2011, n. 118  e successive modificazioni, la somma complessiva di €
1.234,57, in considerazione dell’esigibilità della medesima, imputandola agli esercizi

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 756 del 24-12-2021



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

in cui l’obbligazione viene a scadenza secondo quanto riportato nella tabella che
segue :

SOGGETTO
CREDITORE:

ASD Amatori Calcio di Colloredo di Prato

INDIRIZZO: via Friuli 2

CAP: 33037 CITTA’: Pasian di Prato

C.F. e P. IVA: 94023300307 / 02651570367

CIG: CUP:

CAPITOLO: 2136 CODICE BILANCIO: 05.02-1.04.04.01.001

IMPORTO: 1.234,57

DESCRIZIONE
OGGETTO:

Contributo Covid-19 Associazioni 2021.

SCADENZA
OBBLIGAZIONE

 1.234,57  31.12.2021

ASD Scuola Kung Fu Shaolin Ch’Uan, con sede in via Bonanni 11 CFk)
94034880305, nel rispetto delle modalità previste dal principio applicato della
contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno 2011,
n. 118  e successive modificazioni, la somma complessiva di € 1.543,21, in
considerazione dell’esigibilità della medesima, imputandola agli esercizi in cui
l’obbligazione viene a scadenza secondo quanto riportato nella tabella che segue :

SOGGETTO
CREDITORE:

ASD Scuola Kung Fu Shaolin Ch’Uan

INDIRIZZO: via Bonanni 11

CAP: 33037 CITTA’: Pasian di Prato

C.F. e P. IVA: 94034880305

CIG: CUP:

CAPITOLO: 2136 CODICE BILANCIO: 05.02-1.04.04.01.001

IMPORTO: 1.543,21

DESCRIZIONE
OGGETTO:

Contributo Covid-19 Associazioni 2021.

SCADENZA
OBBLIGAZIONE

 1.543,21  31.12.2021

ASD Pasian di Prato Volley, con sede in via Bonanni 11 CF 02448300307, nell)
rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria di
cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118  e successive
modificazioni, la somma complessiva di € 2.000,00, in considerazione dell’esigibilità
della medesima, imputandola agli esercizi in cui l’obbligazione viene a scadenza
secondo quanto riportato nella tabella che segue :

SOGGETTO
CREDITORE:

ASD Pasian di Prato Volley

INDIRIZZO: via Bonanni 11

CAP: 33037 CITTA’: Pasian di Prato

C.F. e P. IVA: 02448300307

CIG: CUP:

CAPITOLO: 2136 CODICE BILANCIO: 05.02-1.04.04.01.001

IMPORTO: 2.000,00

DESCRIZIONE
OGGETTO:

Contributo Covid-19 Associazioni 2021.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 756 del 24-12-2021



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

SCADENZA
OBBLIGAZIONE

 2.000,00  31.12.2021

Pane Condiviso ODV, con sede in via Dante Alighieri 66/2 CF 94069960303, nela)
rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria di
cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118  e successive
modificazioni, la somma complessiva di € 1.543,21, in considerazione dell’esigibilità
della medesima, imputandola agli esercizi in cui l’obbligazione viene a scadenza
secondo quanto riportato nella tabella che segue :

SOGGETTO
CREDITORE:

Pane Condiviso ODV

INDIRIZZO: via Dante Alighieri 66/2

CAP: 33037 CITTA’: Pasian di Prato

C.F. e P. IVA: 94069960303

CIG: CUP:

CAPITOLO: 2136 CODICE BILANCIO: 05.02-1.04.04.01.001

IMPORTO: 1.543,21

DESCRIZIONE
OGGETTO:

Contributo Covid-19 Associazioni 2021.

SCADENZA
OBBLIGAZIONE

 1.543,21  31.12.2021

di precisare che la liquidazione dei contributi di cui sopra potrà avvenire soltanto ad esito4.
positivo delle verifiche sulla documentazione comprovante quanto dichiarato nell’istanza di
concessione del vantaggio economico;
di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/20095.
(convertito in legge n. 102/2009), che il programma dei pagamenti contenuto nella tabella
che precede  è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza
pubblica;
di precisare, a norma dell’art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL, che trattasi di spesa6.
NON RICORRENTE;
di dare atto:7.
- del rispetto delle misure preventive del vigente Piano Triennale di Prevenzione della
Corruzione;
- che la liquidazione delle competenze spettanti sarà disposta, ai sensi dell’art. 184

D.Lgs.vo n.
267/00;
di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli8.
adempimenti di cui al 4° comma dell’art.151 del D. Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata
dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata
sull’Albo Pretorio ai fini della generale conoscenza;
di dare atto altresì ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della9.
L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei
confronti del responsabile del presente procedimento;
di dare inoltre atto che:10.
- il pagamento della prestazione verrà effettuato, previa verifica positiva del responsabile
dell’esecuzione, esclusivamente con le modalità di cui all’art. 3 della legge 13 agosto
2010, n. 136, e precisamente tramite bonifico su conto corrente bancario o postale
dedicato;
- che l’inosservanza dei disposti di cui al DPR 62/2013 costituisce causa di risoluzione del
contratto;
- che i dati relativi alla presente sono soggetti alla pubblicazione prevista dall'art. 37, c. 1
(aggiornamento annuale) e dall'art. 23, c. 1 lett. b) e comma 2 (aggiornamento
semestrale) del D.Lgs. n. 33/2013 nelle apposite sottosezioni della pagina
“Amministrazione trasparente” del sito web del Comune;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 756 del 24-12-2021



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

di informare che avverso al presente provvedimento amministrativo è esperibile il ricorso11.
giurisdizionale amministrativo al TAR FVG entro 30 giorni o, in alternativa, ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla conoscenza dell’atto.

Il sottoscritto Responsabile del Servizio, con la firma riportata in calce, esprime parere favorevole
di regolarità tecnica sul presente provvedimento e ne attesta la regolarità e la correttezza
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. (T.U.E.L.).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 F.to Moro Eugenia

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD)
e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 756 del 24-12-2021



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 756 del 24-12-2021

Ufficio: SEGRETERIA
Numero di Settore: 756

Oggetto: EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI AD
ASSOCIAZIONI CON FINALITA' CULTURALI, SPORTIVE E
SOCIALI A SEGUITO DELL'EMERGENZA SANITARIA DA
COVID-19 - IMPEGNO DI SPESA

CIG
________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è
divenuto esecutivo in data 24-12-2021 (art 183 comma 7 dlgs 267/00).

*per la motivazione indicata con nota:

Impegno N.   863 del 24-12-2021 a Competenza   CIG

5° livello 05.02-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       2136 / Articolo
CONTRIBUTI  STRAORDINARI PER LA PROMOZIONE E LA DIFFUSIONE DELLO SPORT, CULTURA ED ASSOCIAZIONISMO

Causale EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI AD ASSOCIAZIONI CON FINALITA CULTURALI, SPORTIVE
E SOCIALI A SEGUITO DELLEMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 - IMPEGNO DI SPESA

Importo 2021 Euro 2.000,00

Beneficiario      1134  GRUPPO FOLKLORISTICO DI PASSONS

Impegno N.   864 del 24-12-2021 a Competenza   CIG

5° livello 05.02-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       2136 / Articolo
CONTRIBUTI  STRAORDINARI PER LA PROMOZIONE E LA DIFFUSIONE DELLO SPORT, CULTURA ED ASSOCIAZIONISMO

Causale EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI AD ASSOCIAZIONI CON FINALITA CULTURALI, SPORTIVE
E SOCIALI A SEGUITO DELLEMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 - IMPEGNO DI SPESA

Importo 2021 Euro 2.000,00

Beneficiario        58  ASSOC. CULT.RICR. ALL'OMBRA DEL CAMPANILE

Impegno N.   865 del 24-12-2021 a Competenza   CIG

5° livello 05.02-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       2136 / Articolo
CONTRIBUTI  STRAORDINARI PER LA PROMOZIONE E LA DIFFUSIONE DELLO SPORT, CULTURA ED ASSOCIAZIONISMO

Causale EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI AD ASSOCIAZIONI CON FINALITA CULTURALI, SPORTIVE
E SOCIALI A SEGUITO DELLEMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 - IMPEGNO DI SPESA

Importo 2021 Euro 1.543,21

Beneficiario        73  A.N.A. - GRUPPO DI PASSONS - ASS. NAZ. ALPINI

Impegno N.   866 del 24-12-2021 a Competenza   CIG

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 756 del 24-12-2021



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

5° livello 05.02-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       2136 / Articolo
CONTRIBUTI  STRAORDINARI PER LA PROMOZIONE E LA DIFFUSIONE DELLO SPORT, CULTURA ED ASSOCIAZIONISMO

Causale EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI AD ASSOCIAZIONI CON FINALITA CULTURALI, SPORTIVE
E SOCIALI A SEGUITO DELLEMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 - IMPEGNO DI SPESA

Importo 2021 Euro 1.851,85

Beneficiario      2163  PRO LOCO DI COLLOREDO DI PRATO

Impegno N.   867 del 24-12-2021 a Competenza   CIG

5° livello 05.02-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       2136 / Articolo
CONTRIBUTI  STRAORDINARI PER LA PROMOZIONE E LA DIFFUSIONE DELLO SPORT, CULTURA ED ASSOCIAZIONISMO

Causale EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI AD ASSOCIAZIONI CON FINALITA CULTURALI, SPORTIVE
E SOCIALI A SEGUITO DELLEMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 - IMPEGNO DI SPESA

Importo 2021 Euro 2.000,00

Beneficiario      1651  CIRCOLO FOTOGRAFICO CULTURALE L'OBIETTIVO

Impegno N.   868 del 24-12-2021 a Competenza   CIG

5° livello 05.02-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       2136 / Articolo
CONTRIBUTI  STRAORDINARI PER LA PROMOZIONE E LA DIFFUSIONE DELLO SPORT, CULTURA ED ASSOCIAZIONISMO

Causale EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI AD ASSOCIAZIONI CON FINALITA CULTURALI, SPORTIVE
E SOCIALI A SEGUITO DELLEMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 - IMPEGNO DI SPESA

Importo 2021 Euro 1.851,85

Beneficiario      6438  AUSER INSIEME UNIVERSITA' DELL'ETA' LIBERA - DEL FORNO

Impegno N.   869 del 24-12-2021 a Competenza   CIG

5° livello 05.02-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       2136 / Articolo
CONTRIBUTI  STRAORDINARI PER LA PROMOZIONE E LA DIFFUSIONE DELLO SPORT, CULTURA ED ASSOCIAZIONISMO

Causale EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI AD ASSOCIAZIONI CON FINALITA CULTURALI, SPORTIVE
E SOCIALI A SEGUITO DELLEMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 - IMPEGNO DI SPESA

Importo 2021 Euro 2.000,00

Beneficiario      1191  FILARMONICA DI COLLOREDO DI PRATO

Impegno N.   870 del 24-12-2021 a Competenza   CIG

5° livello 05.02-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       2136 / Articolo
CONTRIBUTI  STRAORDINARI PER LA PROMOZIONE E LA DIFFUSIONE DELLO SPORT, CULTURA ED ASSOCIAZIONISMO

Causale EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI AD ASSOCIAZIONI CON FINALITA CULTURALI, SPORTIVE
E SOCIALI A SEGUITO DELLEMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 - IMPEGNO DI SPESA

Importo 2021 Euro 1.234,57

Beneficiario       737  CORO ALPINI PASSONS

Impegno N.   871 del 24-12-2021 a Competenza   CIG

5° livello 05.02-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       2136 / Articolo
CONTRIBUTI  STRAORDINARI PER LA PROMOZIONE E LA DIFFUSIONE DELLO SPORT, CULTURA ED ASSOCIAZIONISMO

Causale EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI AD ASSOCIAZIONI CON FINALITA CULTURALI, SPORTIVE
E SOCIALI A SEGUITO DELLEMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 - IMPEGNO DI SPESA

Importo 2021 Euro 925,93

Beneficiario        57  A.N.A. - GRUPPO DI COLLOREDO DI PRATO - ASS. NAZ.ALPINI

Impegno N.   872 del 24-12-2021 a Competenza   CIG

5° livello 05.02-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       2136 / Articolo
CONTRIBUTI  STRAORDINARI PER LA PROMOZIONE E LA DIFFUSIONE DELLO SPORT, CULTURA ED ASSOCIAZIONISMO

Causale EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI AD ASSOCIAZIONI CON FINALITA CULTURALI, SPORTIVE
E SOCIALI A SEGUITO DELLEMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 - IMPEGNO DI SPESA

Importo 2021 Euro 1.234,57

Beneficiario      1272  AMATORI CALCIO COLLOREDO DI PRATO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 756 del 24-12-2021



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

Impegno N.   873 del 24-12-2021 a Competenza   CIG

5° livello 05.02-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       2136 / Articolo
CONTRIBUTI  STRAORDINARI PER LA PROMOZIONE E LA DIFFUSIONE DELLO SPORT, CULTURA ED ASSOCIAZIONISMO

Causale EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI AD ASSOCIAZIONI CON FINALITA CULTURALI, SPORTIVE
E SOCIALI A SEGUITO DELLEMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 - IMPEGNO DI SPESA

Importo 2021 Euro 1.543,21

Beneficiario      7503  A.S.D. SCUOLA KUNG FU SHAOLIN CH'UAN

Impegno N.   874 del 24-12-2021 a Competenza   CIG

5° livello 05.02-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       2136 / Articolo
CONTRIBUTI  STRAORDINARI PER LA PROMOZIONE E LA DIFFUSIONE DELLO SPORT, CULTURA ED ASSOCIAZIONISMO

Causale EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI AD ASSOCIAZIONI CON FINALITA CULTURALI, SPORTIVE
E SOCIALI A SEGUITO DELLEMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 - IMPEGNO DI SPESA

Importo 2021 Euro 2.000,00

Beneficiario      6724  A.S.D. PASIAN DI PRATO VOLLEY

Impegno N.   875 del 24-12-2021 a Competenza   CIG

5° livello 05.02-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       2136 / Articolo
CONTRIBUTI  STRAORDINARI PER LA PROMOZIONE E LA DIFFUSIONE DELLO SPORT, CULTURA ED ASSOCIAZIONISMO

Causale EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI AD ASSOCIAZIONI CON FINALITA CULTURALI, SPORTIVE
E SOCIALI A SEGUITO DELLEMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 - IMPEGNO DI SPESA

Importo 2021 Euro 1.543,21

Beneficiario      4866  ASSOCIAZIONE "PANE CONDIVISO" DI COLLOREDO

*******

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to  Bevilacqua Samantha

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme
collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 756 del 24-12-2021


